PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 февраля 2019 года
	г. Валуйки
	№ 1/3

Об избрании секретаря избирательной комиссии

Валуйского городского округа

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 32 Избирательного кодекса Белгородской области, пунктами 5, 12 статьи 13 Положения об избирательной комиссии Валуйского городского округа, утвержденного решением Совета депутатов Валуйского городского округа от 23 ноября 2018 года №46 и на основании протокола №7 заседания счетной комиссии от 01 февраля 2019 года, избирательная комиссия Валуйского городского округа постановляет:

1. Избрать секретарем избирательной комиссии Валуйского городского округа Лебедкину Алину Анатольевну.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Валуйского городского округа в разделе «Избирательная комиссия Валуйского городского округа» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель избирательной
комиссии Валуйского
городского округа

	Н.Н. Никулина

	Секретарь избирательной

комиссии Валуйского
городского округа

	А.А. Лебедкина